

Værum Byg ApS

Rugvej 6, 8464 Galten

CVR-nr. 25 54 32 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Jørgen Værum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Værum Byg ApS Rugvej 6 8464 Galten
	CVR-nr.: 25 54 32 89
	Stiftet: 12. december 2013
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Værum
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 587 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Virksomheden vurderes at kunne reetableres kapitalen via egen indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	587.355	226.862
1 Personaleomkostninger	-543.192	-102.643
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.939
Driftsresultat	44.163	116.280
Øvrige finansielle omkostninger	-5.618	-38.369
Resultat før skat	38.545	77.911
2 Skat af årets resultat	37.287	0
Årets resultat	75.832	77.911
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	75.832	77.911
Disponeret i alt	75.832	77.911

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	85.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	85.000	105.000
Anlægsaktiver i alt	85.000	105.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.937
Udsudte skatteaktiver	37.287	0
Periodeafgrænsningsposter	375	11.088
Tilgodehavender i alt	37.662	25.025
Likvide beholdninger	208.838	38.383
Omsætningsaktiver i alt	246.500	63.408
Aktiver i alt	331.500	168.408

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>-48.285</u>	<u>-124.117</u>
	Egenkapital i alt	<u>31.715</u>	<u>-44.117</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>299.785</u>	<u>212.525</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>299.785</u>	<u>212.525</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>299.785</u>	<u>212.525</u>
	Passiver i alt	<u>331.500</u>	<u>168.408</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	531.044	96.569
Andre omkostninger til social sikring	6.059	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>6.089</u>	<u>2.666</u>
	<u>543.192</u>	<u>102.643</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-37.287</u>	<u>0</u>
	<u>-37.287</u>	<u>0</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-124.117	-202.028
Årets overførte overskud eller underskud	<u>75.832</u>	<u>77.911</u>
	<u>-48.285</u>	<u>-124.117</u>
 5. Eventualposter		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 104 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 358 t.kr.		
